
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA 
CNPJ N° 01.616.684/0001-13 

Av. Joao da Mata e Silva S/N° - Vila Viana 
Cep: 65.943-000 Formosa da Serra Negra - MA

PORTARIA N. 158/2021

Dispõe sobre a Designação do Fiscal de Execução de 
Contratos da Secretaria de Administração e Planejamentos 
e demais Secretarias do Munícipio, exceto de Obras e 
Serviços de Engenharia do Município de Formosa da Serra 
Negra - MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,

RESOLVE:

Art. I9 Designar a Senhor ABIMAEL JORGE COSTA, brasileiro, portadora da 
Cédula de Identidade com RG. N9. 0430859620118 SSP/MA., inscrita no CPF/MF sob o n9. 
609.128.753-21, Designar como Fiscal de Execução de Contratos da Secretaria de Administração 
e Planejamentos e demais Secretarias do Munícipio, exceto de Obras e Serviços de Engenharia 
do Município de Formosa da Serra Negra - MA.

Art.29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo a 
04.01.2021.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente 
Portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se 
contém.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 19 DE Abril DE 
2021.


